



HAKEMUKSEN TYYPI

Maakuntaliitto täyttää

<input checked="" type="checkbox"/> Uusi hakemus	Saapunut
<input type="checkbox"/> Korjaus/täydennys edelliseen hakemukseen	Dnro/Hankennumero
<input type="checkbox"/> Muutoshakemus	Yhteyshenkilö maakuntaliitossa
	Mihin AKKE-rahoitukseen hanke kohdistuu

1. HANKKEEN PERUSTIEDOT

Hankkeen nimi Invest in Sodankylä -selvityshanke
Toteutusaika (aloitus- ja lopetuspäivämäärät) 1.8.2024-28.2.2026
Hankkeen lyhyt julkinen tiivistelmä, max. ½ sivua <p>Invest in Sodankylä -selvityshankeen tavoitteena on aluetalouden vahvistaminen houkuttelemalla uusia investointeja. Hankkeen keskiössä on arktisen talouden ja teollisuuden kestävä kasvun tukeminen, samalla kun vastataan väestökehityksen, työvoiman saatavuuden, osaamisen kehittämisen, elinympäristön laadun parantamisen, toimintaympäristön muutosten, ilmastonmuutoksen hillitsemisen ja luonnon monimuotoisuuden säilyttämisen haasteisiin. Hankkeen myötä pyritään lisäksi parantamaan pitkällä tähtäimellä Sodankylän infrastruktuuria ja edistämään kestävä kehitystä, vahvistamaan paikallistaloutta sekä lisäämään työpaikkoja.</p> <p>Hankkeen pääkohderyhmänä ovat sekä kotimaiset että kansainväliset uudet yritykset, yrittäjät, sijoittajat ja rahoittajat, jotka etsivät investointimahdollisuuksia. Lisäksi hanke kannustaa paikallisia yrityksiä tuotekehitykseen ja palvelutarjonnan laajentamiseen. Myös paikalliset asukkaat hyötyvät uusista investoinneista ja palveluista tulevaisuudessa. Hankkeen tarkoituksena on myös tiivistää yhteistyötä eri koulutus- ja tutkimuslaitosten kanssa.</p> <p>Hankkeessa toteutetaan Invest in Sodankylä -opas, joka tarjoaa kattavan tietopaketin Sodankylän investointimahdollisuuksista, vahvuuksista ja liiketoimintaympäristöstä. Lisäksi parannetaan ns. kohdekorttien avulla investointipotentiaalin esilletuomista eri investointimahdollisuuksista.</p> <p>Hankkeessa järjestetään myös sijoittajatapahtuma, joka edistää verkostoitumista ja testaa Invest in Sodankylä -materiaalin toimivuutta. Lisäksi järjestetään ideointityöpajoja alueen TKI toimijoiden kanssa.</p> <p>Hankkeen odotetaan houkuttelevan uusia yrityksiä ja investointeja Sodankylään, parantavan työllisyyttä ja osaavan työvoiman saatavuutta, sekä lisäävän alueen vetovoimaa ja elinvoimaisuutta. Innovatiiviset kumppanuudet ja verkostot edistävät erilaisten innovaatioiden syntymistä.</p>

2. HAKIJAN TIEDOT

Hakijaorganisaatio Sodankylän kunta		Y-tunnus 0193169-1
Jakeluosoite PL 60, Jäämerentie 1		
Postinumero 99601	Postitoimipaikka Sodankylä	
Hankkeen yhteyshenkilön nimi ja asema hakijaorganisaatiossa Ari Pesonen, kehitysjohtaja		
Yhteyshenkilön puhelinnumero 040-769 5950	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite ari.pesonen@sodankyla.fi	
Hankkeen vastuuhenkilön nimi (vastaa hankkeen kokonaisuudesta) Jari Rantapelkonen, kunnanjohtaja		
Vastuuhenkilön puhelinnumero 040-615 9880	Vastuuhenkilön sähköpostiosoite jari.rantapelkonen@sodankyla.fi	

MUUT OSATOTEUTTAJAT, JOS KYSEESSÄ ON YHTEISHANKE (TARKEMMAT TIEDOT YHTEISHANKKEEN TAUSTALOMAKKEESSA)

Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus

3. MITEN HANKE TOTEUTTAA MAAKUNTAOHJELMAA?

Selvityshanke vastaa maakuntaohjelmaan tunnistamalla investointimahdollisuuksia, jotka vastaavat paikallisiin ja alueellisiin kehitystarpeisiin ja sen keskeisiä painopisteitä ovat muun muassa arktisen talouden ja teollisuuden kestävä kasvu, väestökehityksen ja työvoiman riittävyys haasteisiin vastaaminen, osaamisen kehittäminen, elinympäristön laadun ja hyvinvoinnin parantaminen, ilmastonmuutoksen hillitseminen ja luonnon monimuotoisuuden turvaaminen sekä hyvä saavutettavuus. Hanke tukee näitä tavoitteita edistämällä paikallistaloutta, lisäämällä työpaikkoja, kehittämällä osaamista, parantamalla infrastruktuuria ja edistämällä kestävä kehitystä Sodankylässä ja laajemmin Lapissa.

Sodankylän kunta on hiilineutraalien kuntien HINKU -verkostossa ja on sitoutunut vähentämään hiilidioksidipäästöjä 80 % vuoteen 2030 mennessä.

Hanke vastaa myös Sodankylän kuntastrategian tavoitteisiin, jotka pohjautuvat työn, asumisen, ympäristön ja yhteisöllisyyden polkuihin.

4. HANKKEEN SISÄLLÖN KUVAUS, VASTAA LYHYESTI ALLA ESITETTYIHIN KYSYMYKSIIN

4.1 Mitkä ovat hankkeen kohderyhmät?

Uudet yritykset, yrittäjät, sijoittajat ja rahoittajat: Pyritään houkuttelemaan yrityksiä eri toimialoilta investoimaan, sijoittumaan ja sijoittamaan Sodankylään. Nämä voivat olla niin paikallisia, kotimaisia kuin kansainvälisiäkin yrityksiä, jotka etsivät uusia sijoitusmahdollisuuksia.

Paikalliset yritykset ja asukkaat hyötyvät uusista investoinneista ja yritystoiminnasta.

Koulutus- ja tutkimuslaitosten kanssa pyritään tekemään yhteistyötä ja solmimaan yhteistyösopimuksia, miten ne voisivat osallistua alueen kehitykseen esimerkiksi tarjoamalla erilaisia koulutusohjelmia ja tutkimusyhteistyötä. Kunta keskustelee aktiivisesti Lapin AMK, Lapin yliopiston ja Haaga Helian yhteistyömahdollisuuksista hankkeen yhteydessä. Yhteistyömahdollisuuksia voisivat olla alueen uudet innovaatiot sekä tiede- ja tutkimustoiminnan yhdistyminen yritystoimintaan. Hankkeessa järjestetään TKI toimijoiden kanssa ideointityöpajoja. Sodankylän kunta hallinnoi Tiedekeskus Aurora -esiselvityshanketta, jossa on yhdistynyt tieteen ja tutkimuksen yhdistyminen elinkeinoelämään. Hankkeessa hyödynnetään myös näitä tuloksia.

4.2 Miksi hanke on tarpeen?

Sodankylän kunta tarvitsee materiaalia ja selvityksiä, joilla houkutellaan uusia investointeja ja yritystoimintaa alueelle, etenkin vihreään siirtymään liittyviä investointihankkeita. Myönteinen kehitys ja investoinnit loisivat lisää työpaikkoja, kasvattaisivat verotuloja ja parantaisivat alueen houkuttelevuutta ja elinvoimaisuutta. Kunta tarvitsee investointipotentialin esille tuomiseksi tarkempaa dataa ja selvityksiä. Tarvitaan uusia toimijoita varten myös ”roadmap”, johon kootaan tietoa yrittämisen ja sijoittamisen eri vaiheista Sodankylässä. Sodankylän kunnan yrittäjille teettämässä kyselyssä vuonna 2022, nousi yhdeksi tärkeimmäksi teemaksi uusien yritysten houkuttelu Sodankylään.

Kilpailu investoinneista ja yritystoiminnasta on kovaa eri alueiden välillä. Hanke auttaisi vahvistamaan Sodankylän kilpailukykyä houkuttelemalla sijoittajia, yrityksiä ja muita toimijoita alueelle. Lisäksi tiivistettäisiin yhteistyötä koulutus- ja tutkimuslaitosten kanssa esim. yhteistyösopimuksilla.

Hanke vahvistaa alueen innovaatioekosysteemiä tiedon ja osaamisen jakamisella, tutkimus- ja kehitysyhteistyöllä, tukemalla yrittäjyyttä ja innovaatioita alueellisia vahvuuksia hyödyntäen kestäväen kehityksen periaatteita. Kansainväliset toimijat ja yhteistyö luovat uusia mahdollisuuksia yrittäjyyteen ja palveluihin ja kunnan tulee vastata mm. kansainvälisten matkailijoiden sekä NATO:n tarpeisiin. Hanke edistää aktiivisesti yritysten kasvua, kehittymistä ja monipuolistaa elinkeino- ja palvelurakennetta sekä vahvistaa alueen muutosjoustavuutta uudessa toimintaympäristössä.

Sodankylässä sijaitsevat merkittävät mineraali- ja kaivannaisvarannot tarjoavat houkuttelevia mahdollisuuksia kaivosteollisuudelle. Alueella on runsaasti esiintymiä kultaa, hopeaa, kuparia ja muita arvokkaita metalleja. Hanke luo pohjaa kaivannaisteollisuuden alihankkijoille ja alueen palveluille lisäämällä tietoisuutta Sodankylän eri mahdollisuuksista.

Alueen upea ja monimuotoinen luonto tarjoavat ainutlaatuisia mahdollisuuksia luontomatkailulle ympäri vuoden. Retkeily, liikkuminen luonnossa, ohjelmapalvelut, luonnonilmiöiden tarkkailu ovat suosittuja aktiviteetteja, jotka houkuttelevat matkailijoita ympäri maailman. Matkailijamäärien kasvaessa pitäisi voida vastata kasvavaan kysyntään luomalla uusia majoituskohteita ja muita matkailupalveluita. Lisäksi työvoiman saatavuus tulisi varmistaa. Jo nykyisellään on suuri tarve uudisasunnoille ja uusille palveluille.

Sodankylän Tähtelässä on vahvaa ja ainutlaatuista osaamista avaruustutkimukseen ja satelliittitekologiaan liittyen. Alueella on potentiaalia teknologia- ja innovaatioaloille sekä mahdollistaisi laajempialaisen tutkimusyhteistyön kansainvälisestikin.

Puhtaat luonnonvarat ja ympäristö tarjoavat suotuisan ympäristön elintarviketuotannolle ja jalostukselle. Poronliha, kalat, marjat ja sienet ovat alueen luonnonantimia, joille on kysyntää paikallisilla ja kansainvälisillä markkinoilla. Sodankylän kunta on sitoutunut hyödyntämään lähiruokaa mahdollisimman paljon omissa yksiköissään, mutta kysyntää olisi laajemminkin ja etenkin luonnontuotteiden jalostukseen pitäisi panostaa vahvasti.

Sodankylässä on jo uusiutuvaa energiatuotantoa, kuten tuuli- ja vesivoimaa. Alueella on mahdollisuuksia kehittää biopolttoaineiden tuotantoa ja hyödyntää eri tapoja energiantuotannossa. Kunnassa on myös erittäin kattava sähköverkosto, johtuen jo rakennetusta tuuli- ja vesivoimasta, jonka rinnalle voisi rakentaa myös aurinkoenergiaa. Tämä vaatii tarkempia selvityksiä.

4. HANKKEEN SISÄLLÖN KUVAUS, VASTAA LYHYESTI ALLA ESITETTYIHIN KYSYMYKSIIN

4.3 Miten valmistelussa on huomioitu aiemmin rahoitettujen hankkeiden tulokset?

Vastaavanlaisia hankkeita ei ole Sodankylässä toteutettu aiemmin. Hankkeessa hyödynnetään toki esim. eri kaivos- ja matkailuhankkeissa muodostuneita verkostoja sekä etenkin Tiedekeskus Aurora -esiselvityshankkeessa saatavia tietoja mm. yritys-, koulutus- ja tutkimusyhteistyöhön liittyen.

Rovaniemen kaupungin hallinnoima Datacenter ekosysteemin esiselvitys -hankkeessa pitkän aikavälin tavoitteena on saavuttaa Rovaniemelle korkean tiedonsiirtokapasiteetin omaava sekä tehokkaasti energiaa käyttävä datakeskus ja sitä tukeva liiketoimintaekosysteemi. Sodankylän kunnan esittämässä hankkeessa tavoitellaan monipuolisesti eri investointimahdollisuuksien esittämistä, eikä tarkoituksena ole keskittyä vain tietyn toimialan mahdollisuuksiin. Sodankylän kunnalla on tarve hankkeen kautta tuoda kunnan alueen liiketoimintamahdollisuuksia esiin ja herättää kiinnostusta eri investoreissa ja toimijoissa. Hankkeessa verkostoidutaan vireillä olevien vastaavan tyyppisten hankkeiden kanssa.

Hankkeen aikana seurataan myös Lapin Kauppakamarin hallinnoimaa Lapin faktat -hanketta. Hyödynnetään siitä saatavia tietoja Lapin ympäristön ja Sodankylän toimintaympäristön liiketoiminnallisiin mahdollisuuksiin.

4.4 Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Keskeisenä tavoitteena on houkutella sekä kansallisia että kansainvälisiä investointeja niin kaivannais-, matkailu kuin myös tiede- ja tutkimusalalta sekä näiden yritysten sijoittumista alueelle.

Hankkeella pyritään luomaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia, lisäämällä paikallista tuotantoa, jalostusta ja palveluita sekä parantamalla alueen kilpailukykyä.

Hankkeen avulla parannetaan Sodankylän alueen kilpailukykyä investointikohteena luomalla kiinnostavaa sisältöä Sodankylästä potentiaalisena kohteena huomioiden etenkin NATO:n myötä kasvavat tarpeet yritystoiminnan monipuolistamiseksi ja kehittämiseksi.

Näiden myötä pitkällä aikavälillä luodaan uusia työpaikkoja ja parannetaan työllisyyttä Sodankylän alueella. Tämä voi tapahtua suoraan uusien yritysten perustamisen kautta sekä välillisesti yritysten kasvun ja alueen elinvoimaisuuden lisääntymisen myötä.

Hankkeen puitteissa pyritään hyödyntämään ja tuomaan ilmi alueen ainutlaatuisia resursseja, kuten luontoa, luonnonvaroja ja osaamista, kestäväällä tavalla.

Hanke parantaa Sodankylän alueen kilpailukykyä investointikohteena, mahdollistaa yritysten toimintaedellytyksiä, investointeja ja investointipotentiaalin markkinointia.

4.5 Mitkä ovat hankkeen konkreettiset toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi?

TP 1: Invest in Sodankylä -opas

Opas toteutetaan ostopalveluna ja se sisältää visuaalisesti tuotettua yleistä tietoa Sodankylän liiketoimintaeduista ja investointimahdollisuuksista, vahvuuksista, erityispiirteistä, liiketoimintaympäristöstä, markkinoista, infrastruktuurista, saavutettavuudesta ja sijoittautumismahdollisuuksista. Tietoa alueen tarjoamista investointimahdollisuuksista eri toimialoilla, kuten kaivannaisteollisuudessa, matkailussa, biotaloudessa sekä näitä tukevista palveluista ja toimialoista sekä alueen tarjoamista palveluista ja tukiohjelmista yrityksille.

Oppaan on tarkoitus olla voimassa 3-5 vuoden ajan ja opas tuotetaan sellaiseksi, että se on muunneltavissa ja päivitettävissä. Tuotoksena syntyy Invest In Sodankylä -opas. Hinta-arvio 30 000 €.

TP 2: Hankkeessa tehdään ostopalveluna kartoituksia, alustavia laskelmia ja selvityksiä investointipotentiaalin esille tuomiseksi. Tarve on tehdä ns. kohdekortteja eri investointipotentiaaleista esim. matkailuun hotelli-investointeja, asuntoinvestointeja, kaivannais- ja energia-alaan liittyviä investointeja. Kohdekortteilla kuvataan potentiaaliset liiketontit sekä niille tarkoitettu investointimahdollisuus, suuntaa antava kannattavuuslaskelma investoinnille sekä muuta investoinnin kannalta oleellista tietoa.

Tuotoksena syntyy useita kohdekortteja. Hinta-arvio 30 000 €.

4. HANKKEEN SISÄLLÖN KUVAUS, VASTAA LYHYESTI ALLA ESITETTYIHIN KYSYMYKSIIN

TP 3: Hankkeessa järjestetään kaksipäiväinen sijoittajatapahtuma, jolla testataan materiaalin ja markkinoinnin toimivuutta. Samalla tarjotaan alueen toimijoille verkostoitumistilaisuus niin kansallisten kuin kansainvälistenkin toimijoiden kanssa. Tapahtumaa varten kartoitetaan ja kontaktoidaan potentiaaliset investorit ja toimijat.

Sijoittajatapahtuman kustannukset muodostuvat tutustumisesta investointikohteisiin, toimintaympäristöön ja liiketoimintamahdollisuuksiin, tilavuokrista, matkustus-, majoitus-, ravitsemus ja kuljetuspalveluista sekä tapahtuman ohjelmasta.

Tapahtuman kustannusarvio on yhteensä 10 000 €, joka sisältää matkakuluja 5 000€.

Lisäksi hankkeen aikana järjestetään 2 ideointityöpajaa alueen TKI toimijoille uusien liikeideoiden kehittämiseksi. Tavoitteena on saada 2-5 ideaa tai aihiota, jotka esitellään hankkeen aikana sijoittajatapahtumassa ja lopullisessa Invest In Sodankylä oppaassa. Näin potentiaaliset yritykset voivat hyödyntää hankkeessa kerättyjä ideoita edelleen jalostettavaksi. Toinen työpajoista voi olla sijoittajatapahtuman yhteydessä, jolloin voidaan testata verkostoitumisen kautta ideoiden toimivuutta ja jalostaa tapahtumassa ideoita eteenpäin.

Työpajojen kustannusarvio on yhteensä 1 000 €.

TP 4: Hankkeen hallinnointi ja viestintä. Kunta vastaa hankkeen hallinnoinnista ja viestinnästä.

Elinkeinokoordinaattori huolehtii hankkeen toteuttamisesta hankesuunnitelman mukaisesti oman toimensa ohella.

4.6 Mitä tuloksia hankkeella tavoitellaan ja millaisia vaikutuksia niillä on?

Hankkeessa tuotetulla materiaalilla ja tiedolla tavoitellaan uusia yrityksiä ja investointeja riippumatta toimialasta. Tarvitaan lisää toimijoita niin matkailuun, kaivannaisteollisuuteen, tiede- ja tutkimustoimintaan kuin kaupan ja palvelun aloillekin, koska mm. NATO:n tarpeet tulee huomioida paikallistasollakin ja valmistautua ennakoiden uusiin asiakasryhmiin ja tarpeisiin. Näiden myötä myös työllisyys ja osaavan työvoiman saaminen paranee sekä alueen veto-, pito- ja elinvoima lisääntyy. Kumppanuudet eri toimijoiden ja verkostojen myötä toivottavasti edistävät myös erilaisia innovaatiota.

4.7 Miten tuloksista tiedotetaan?

Hankkeen tuloksista tiedotetaan kunnan verkkosivustolla, lehdistötiedotteilla sekä kunnan sosiaalisen median kanavilla. Myös sidosryhmätapaamisissa ja tilaisuuksissa kerrotaan hankkeesta ja sen etenemisestä sekä kutsutaan kiinnostuneita toimijoita osallistumaan hankkeen työpajoihin ja tilaisuuksiin.

4.8 Miten tuloksia tullaan hyödyntämään ja toimintaa jatkamaan hankkeen päätyttyä?

Hanketta tullaan hyödyntämään kunnan elinkeino-ohjelman päivityksessä sekä toteutettu Invest in Sodankylä -opas auttaa jatkossakin potentiaalisten yritysten ja investoreiden houkuttelussa. Myös yhteistyötä luotujen verkostojen ja eri sidosryhmien kanssa jatketaan ja ne voivat hyödyntää hankkeen tuloksena syntyneitä materiaaleja omassa toiminnassaan.

5. HANKKEEN MAANTIETEELLINEN KOHDEALUE

<input checked="" type="checkbox"/> Kunta	<input type="checkbox"/> Kuntien yhteinen
<input type="checkbox"/> Seutukunta	<input type="checkbox"/> Seutukuntien yhteinen
<input type="checkbox"/> Maakunta	<input type="checkbox"/> Maakuntien yhteinen
<input type="checkbox"/> Valtakunnallinen	<input type="checkbox"/> Kansainvälinen
Toteuttamisalueen maantieteellinen tarkennus Sodankylä	

6. HANKKEEN SEURANTATIEDOT

1. Käynnistyvät kokeilut (kpl)	kpl 2
2. Uusi toimintamalli tai käynnistyvä kehitysprosessi	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
3. Mukana olevat yritykset ja muut organisaatiot	kpl 15
4. Myötävaikutuksella syntyneet uudet yritykset	kpl 1
joista naisten perustamia	kpl 1
5. Myötävaikutuksella syntyneet uudet työpaikat	kpl 0
joista naisten	kpl 0
6. Hanke edistää alueen elinvoimaa	
<input checked="" type="checkbox"/> Alueen veto-/pitovoima	<input checked="" type="checkbox"/> Osaava työvoima
<input checked="" type="checkbox"/> Elinkeinorakenteen uudistuminen ja monipuolistuminen	<input type="checkbox"/> Osallisuus ja hyvinvointi (tasa-arvo, eri väestöryhmät)
7. Hanke edistää kansainvälistä toimintaa	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
8. Hanke tukee ilmastonmuutoksen hillintää tai siihen sopeutumista	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
9. Hanke edistää asukkaiden ja/tai yritysten digitaalisia palveluita ja niiden saavutettavuutta	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
<p>Kuvaus yllä esitetystä seurantatiedoista Uusina kokeiluina toimii Invest in Sodankylä -opas, joka lanseerataan hankkeen aikana. Lisäksi uutena kokeiluna toteutetaan sijoittajatapaaminen Sodankylässä.</p> <p>Hankkeen myötävaikutuksella hankkeen aikana syntyy vähintään yksi naisten perustama uusi yritys. Pitkällä aikavälillä todennäköisesti syntyy enemmän työpaikkoja, kun uusia investointeja saadaan alueelle. Esimerkiksi hotelli-investointi tuo alueelle uusia työpaikkoja niin rakennus- kuin toimintavaiheessakin. Lisäksi tähän liittyy useita liitännäiselinkeinoja aina lähiruusta, ohjelmopalveluista, pesula- ja kiinteistöhuoltoon liittyen.</p>	

7. HANKKEEN KUSTANNUSARVIO

Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin?	
<input type="checkbox"/> Arvonlisävero jää hakijan lopulliseksi kustannukseksi. Kustannuksiin sisältyy arvonlisävero. Verottajan antama tai muu selvitys hakemuksen liitteeksi.	
<input checked="" type="checkbox"/> Arvonlisävero ei jää hakijan lopulliseksi kustannukseksi. Kustannukset on ilmoitettu verottomina.	
Käytettävä kustannusmalli	
<input type="checkbox"/> Flat rate 40 %	<input checked="" type="checkbox"/> Flat rate 7 %
<input type="checkbox"/> Flat rate 1,5 %	<input type="checkbox"/> Kertakorvausmalli
<input type="checkbox"/> Tosiasialliset kustannukset	
Käytettävä palkkakustannusmalli (täytävä tehtävänkuvauslomake)	
<input type="checkbox"/> Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset ja niihin liittyvät lakiin taikka virka- tai työehtosopimukseen perustuvat kustannukset	
<input type="checkbox"/> Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset ja ennalta vahvistettu prosenttimääräinen korvaus työnantajan sivukulusta ja virka- tai työehtosopimukseen perustuvasta lomarahasta (vakiosivukuluprosenttimalli).	
<input type="checkbox"/> Palkkakustannukset korvataan tuntiperusteisella yksikkökustannusmallilla. Palkkakustannusten määrittämiseksi tuen hakijan tulee osoittaa tehtäväkohtaisesti viimeisin bruttotyövoimakustannus. Työnantajan sivukulut ja lomarahat lasketaan keskimääräisenä prosenttiosuutena palkkakustannuksista (Palkkakustannusten yksikkökustannukset)	

5. HANKKEEN MAANTIETEELLINEN KOHDEALUE

Koko Sodankylän kuntaa koskeva.

KATSO HAKUOHJE

Kustannukset vuosittain €	202_4	202_5	202_	Yhteensä
Palkkakustannukset				
Ostopalvelut	15 000	60 000		75 000
Matkakulut		5 000		5 000
Kone- ja laitehankinnat				0
Toimisto- ja vuokratkustannukset (ei täytetä flat rate -hankkeissa)				0
Muut kustannukset				0
Väiilliset kustannukset, täytetään vain flat rate –hankkeissa	1050	4550		5 600
Rahaa edellyttämätön panostus				0
Kustannukset yhteensä	16 050	69 550	0	85 600
Tulot (vähennetään kustannuksista)				0
Kokonaiskustannukset	16 050	69 550	0	85 600

Erittely palkkakustannuksista (ml. tehtävänimike, työaikaosuus % kuukausittaisesta työajasta)
 Sodankylän kunnan elinkeinokoordinaattori huolehtii hankkeen toteuttamisesta ja hallinnollisista toimenpiteistä oman toimen ohella.

Erittely ostopalveluista aikatauluineen

- Markkinointi ja viestintä: Sisällöntuotanto, visuaalinen ilme, valokuvat, videotuotanto vuosien 2024 ja 2025 aikana invest in Sodankylä -oppaaseen
- Sijoituspotentiaali, kohdekorit vuonna 2025
- Invest in Sodankylä verkostotapaaminen, vuoden 2025 aikana
- Ideointityöpajat loppuvuoden 2024 aikana ja vuoden 2025 aikana
- Matkakuluista katetaan sijoittajaverkostointitapaamiseen liittyviä kuluja

Erittely kone- ja laitehankinnoista aikatauluineen

8. HANKKEEN RAHOITUSSUUNNITELMA

Rahoitus	Yhteensä €
Haettava rahoitus	68 480
Hakijan oma rahoitus	17 120
Kuntarahoitus (muu kuin hakija)	
Muu julkinen rahoitus (muu kuin hakija)	
Yksityinen rahoitus	
Rahaa edellyttämätön panostus	
Kokonaisrahoitus yhteensä	85 600

9. MUU RAHOITUS

Onko hankkeeseen haettu rahoitusta muilta viranomaisilta?	<input type="checkbox"/> Kyllä	<input checked="" type="checkbox"/> Ei
Mistä ja milloin rahoitusta on haettu? Kuinka paljon rahoitusta on myönnetty?		

10. VÄHÄMERKITYKSIINEN TUKI (DE MINIMIS)

Harjoittaako hankkeen pää- tai osatoteuttaja hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden ja/tai palveluiden tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?	<input type="checkbox"/> Kyllä	<input checked="" type="checkbox"/> Ei
Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia organisaatioita? Jos kyllä, liitä hakemukseen de minimis –tuki-ilmoitus.	<input type="checkbox"/> Kyllä	<input checked="" type="checkbox"/> Ei

11. OHJAUSRYHMÄ

Hakijan esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi
- Sodankylän kunnan elinvoimapalveluiden ja teknisten palveluiden edustaja
- Sodankylän yrittäjät ry:n edustaja
- Tähtikunta Oy:n edustaja
- Visit Pyhä-Luosto ry:n edustaja

12. MAKSATUSSUUNNITELMA

Maksatusta haetaan <u>6</u> kk välein		
Haetaanko hankkeelle ennakkoa (max. 30 %)?	<input type="checkbox"/> Kyllä , osuus % _____	<input checked="" type="checkbox"/> Ei

13. ALLEKIRJOITUKSET

Allekirjoittaja(t) sitoutuvat toteuttamaan hankkeen tässä hakemuksessa ilmoittamiensa tietojen mukaisesti ja vakuuttavat nämä tiedot oikeiksi. Yhteishankkeessa edellytetään kaikkien osallistujien allekirjoitukset yhteistyösopimukseen. Allekirjoittaja(t) ovat velvollisia antamaan hankkeen toteutukseen liittyviä seurantatietoja hankkeen rahoittajille. Tämä hakemus voidaan myös siirtää tai jäljentää muille valtion- ja aluekehitysviranomaisille sekä asiantuntijalausannon antamista varten muillekin tahoille.

Tuen hakija antaa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetun lain (13/2003) 19 §:n mukaisen suostumuksen siihen, että hakemusta ja hanketta koskevat hallintolain (434/2003) mukaan tavallisena tiedoksiantona tiedoksi annettavat asiakirjat voidaan antaa tiedoksi hakijaorganisaatiolle sähköisenä viestinä hakemuksessa ilmoitettuun osoitteeseen.

Paikka ja aika Sodankylä 29, 6 2024

Hakijan allekirjoitus Kalle Pyykkö
(organisaation nimenkirjoitusoikeuden omaava henkilö)

Nimenselvennys Kalle Pyykkö

Hakemus voidaan lähettää sähköisesti allekirjoitettuna tai skannattuna käsin allekirjoitettuna tiedostona. Hakemus voidaan toimittaa myös postitse.

14. LIITTEET

Kauppa-/yhdistysrekisteriote

Hankesuunnitelma (rahoittajan edellyttäessä)

Tehtäväkuvauslomake

Yhteishankkeen taustalomake

Yhteishankkeen yhteistyösopimus

Hankkeen rahoitukseen osallistuvien muiden organisaatioiden rahoitussitoumukset

Verovelkatodistus (toimitettava pyydettyessä)

ALV-todistus (tarvittaessa)

De minimis -tuki-ilmoitus

Muut liitteet (___) kpl